0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

公 告

●曾新华（身份证号码：

4311291991****2214）遗

失湖南省非税收入电子

缴 款 收 据 1 份 ，号 码 为 ：

湘 财 通 字 （2019）

NO.3216351752，金 额 ：

3899 元，声明作废。

华酉大酒店系湖南

华酉酒店管理有限公司

租赁我司位于长沙市雨

花 区 劳 动 西 路 499 号 职

教培训大楼经营，租赁期

限已于 2023 年 1 月 31 日

到期，双方未就续租达成

一致协议。截至租赁期

限止，湖南华酉酒店管理

有限公司欠付承包费数

百万元。已预定湖南华

酉酒店管理有限公司客

房的客户，请尽早另作安

排，由此产生的一切后果

均与我司无关。

特此公告

湖南兴湘建设有限公司

2023年 5月 15日

湖 南 金 瓯 房 地 产 开

发有限公司遗失湖南省

非税收入专用收据 1 份，

号码为：湘财专字（2016）

NO.00090178， 金 额 ：

15431 元，声明作废。

邵 阳 市 大 祥 区 久 瑞

便利超市遗失无编码公

章与法人私章（张容娜）

各一枚，特此声明作废。

谢 定 英 遗 失 湖 南 省

非税收入电子缴款收据 1

份 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2021） NO.4592516869，

金额：1289.00 元，声明作

废。

汨 罗 市 祥 昇 废 旧 物

资回收有限公司不慎遗

失 公 章 一 枚 ，号 码 为 ：

4306002006713，声 明 作

废。

何 玉 丽（ 身 份 证

43042219860821****）遗

失法律职业资格证书副

本，编号为：C2010430423

0076，声明作废。

4-5